
Прелиминарна листа на кандидати за запишување на трет циклус студии - докторски студии во 
првиот уписен рок во академската 2023/2024 година  

студиска програма
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Информатика 0705997 проф. д-р Верица Бакева

Вонр. проф. д-р Билјана Тојтовска Рибарски
Раководител на студиска програма од трет циклус студии Информатика (ФИНКИ)


